
KAUNO MONTESORI MOKYKLOS-DARŽELIO „ŽIBURĖLIS“  
  GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS  

2024-2025 mokslo metai 
 

Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Vieta Data ir laikas Dalyvauja 

1.  Tėvų inicijuota akcija „Skaitome vaikams“ ,,Pelėdžiuko“ grupė 1-22 d. ,,Pelėdžiuko“ grupės ugdytiniai 

2.  Laukiant Kalėdų: pasakų advento kalendorius. Nykštukų 
laiškai. 

„Drugelio“ grupė 1-23 d. „Drugelio“ grupės ugdytiniai 

3.  Ilgalaikis projektas „Kokius pažįstame medžius ir krūmus“ „Drugelio“ grupė 1-23 d. „Drugelio“ grupės ugdytiniai 

4.  Rytmetis „Advento vainikas“ „Smalsučio“ grupė 2 d. „Smalsučio“ grupės ugdytiniai 

5.  Advento skaitinių rytmetis  1 klasės kabinetas 2-23 d. 1 klasės mokiniai 

6.  Klasės projektas „Ką pasakoja Kalėdos?“ 2 klasės kabinetas 2-23 d. 2 klasės mokiniai 

7. 
 
Adventinio kalendoriaus gamyba „Boružiuko“ grupė 2-20 d. „Boružiuko“ grupės ugdytiniai 

jų tėvai (globėjai) 
8.  Tėvų - vaikų paroda „Kalėdinė eglutė“ „Meškučio“ grupė 2-31 d. „Meškučio“ grupės ugdytiniai, 

tėvai 
9.  Klasės projektas „Advento knygiukai“ 1 klasės kabinetas 3-20 d. 1 klasės mokiniai 

10.  Projektinė veikla „Laiško kelias“ 2 klasės kabinetas 4 d. 2 klasės mokiniai 

11.  Eksperimentai su sniegu „Meškučio“ grupė 13 d.  „Meškučio“ grupės ugdytiniai 

12.  Kūrybinių darbų paroda ,,Kalėdinis žaisliukas” V. Kudirkos vaikų biblioteka. 
Parko padalinys Lukšio g. 58 

12.16-01.06 d. ,,Žiniuko“ grupės ugdytiniai 

13.  Kalėdinis renginys Įstaigos salė 16 d. 
17.00 

Boružiuko“ grupės ugdytiniai jų 
ir tėvai (globėjai) 

14.  Rytmetis „Saugok sveikatą – gerk kvapnią arbatą“ „Smalsučio“ grupė 16 d. „Smalsučio“ grupės ugdytiniai 

15.  Patyriminė veikla ,,Tirpstančios raidės“ ,,Žvaigždutės“ grupė 16-20 d. ,,Žvaigždutės“ grupės ugdytiniai 

16.  Trumpalaikis grupės projektas ,,Šv. Kalėdų belaukiant” ,,Žiniuko“ grupė 16-27 d. ,,Žiniuko“ grupės ugdytiniai 

17.  Kūrybinė veikla iš antrinių žaliavų „Sukurk stebuklingą 
dėžutę“ 

,,Pelėdžiuko“ grupė 16-31 d ,,Pelėdžiuko“ grupės ugdytiniai 

18.  Kalėdinis renginys Įstaigos salė 19 d. „Smalsučio“ grupės ugdytiniai 

19.  Bendruomenės rytmetis „Imbierinis rytas“ 3 klasės kabinetas 20 d. 
8.30-10.00 

3 klasės mokiniai 

20.  Advento vakaronė su tėvais „Drugelio“ grupė 20 d. 
17.00 val. 

„Drugelio“ grupės ugdytiniai ir  
jų tėvai (globėjai) 



21.  Kalėdinis rytmetis su nykštuke. „Liūtuko“ grupė 20 d. 
9.30 val. 

„Liūtuko“ grupės ugdytiniai 

22.  Kalėdinis rytmetis „Meškučio“ grupė 20 d. „Meškučio“ grupės ugdytiniai, 
tėvai 

23.  Kalėdinis rytmetis „Gražios ir gardžios Kalėdos“ 4 klasės kabinetas 23 d. 4 klasės mokiniai 

              IŠVYKOS, EKSKURSIJOS 

1.  Išvyka į „Kosmopark“ Kauno PM „Urmas“ 6 d. 9.00-12.30 val. 3 klasės mokiniai 

2.  Išvyka į moksleivių techninės kūrybos centrą Moksleivių techninės kūrybos 
centras 

6 d. 9.30-11.00 val. 4 klasės mokiniai 

3.  Kalėdinės dirbtuvės „Gerumo angelai“ Raudondvario dvaro menų 
inkubatorius 

9 d. 8.50-11.30 val. 1 klasės mokiniai  

4.  Spektaklis „Kalėdinė pasaka“ Lėlių teatras 12 d. 2 klasės mokiniai 

5.  Kalėdinė išvyka į Kauno lėlių teatrą Laisvės alėja 87 A, Kaunas 13 d 
12.30-14.30 val.. 

,,Žiniuko“ grupės ugdytiniai 

6.  Išvyka į lėlių teatrą ir pasimatymas su Kalėdų Seneliu Laisvės alėja 87 A, Kaunas 13 d.  
9.30-12.00 val. 

,,Pelėdžiuko“ grupės ugdytiniai 

7.  Išvyka su ugdytinių tėvais į lėlių teatrą. Spektaklis 
„Išmintingasis besmegenis“ ir susitikimas su Kalėdų Seneliu. 

Laisvės alėja 87 A, Kaunas 13 d. 
11.00 val. 

„Drugelio“ grupės ugdytiniai 

8.  Kalėdinė išvyka į Kauno lėlių teatrą Laisvės alėja 87 A, Kaunas 16 d. 
12.00 val. 

,,Žvaigždutės“ grupės ugdytiniai 

9.  Kalėdinė edukacija „Atvažiavo Kalėda“ Rumšiškių Liaudies Buities 
muziejus 

20 d. 8.00-13.00 val.  3 klasės mokiniai 

              TĖVŲ (GLOBĖJŲ) SUSIRINKIMAI 
1. 

 
Klasės tėvų susirinkimas 4 klasės kabinetas 3 d.18 val.  4 klasės mokinių tėvai 

             PASITARIMAI 
1.  Įstaigos veiklos įsivertinimo grupės susirinkimas Direktoriaus pavaduotojo 

ugdymui kabinetas 
4 d. 

13.30 val. 
Įstaigos veiklos įsivertinimo 
grupės nariai 

2.  Mokytojų atestacijos komisijos posėdis Direktoriaus pavaduotojo ugdymui 
kabinetas 

5 d. 
13.30 val. 

Atestacijos komisijos nariai 

3.  Įstaigos tarybos posėdis Direktoriaus kabinetas 
 

18 d. 
14 val. 

Įstaigos tarybos   nariai 

4.  Pradinio ugdymo mokytojų metodinės grupės posėdis Direktoriaus pavaduotojo ugdymui 
kabinetas 

18 d.  
13.30 val. 

Mokytojos 



5.  Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo metodinės grupės 
posėdis 

Direktoriaus pavaduotojo ugdymui 
kabinetas 

31 d. 
13.30 val. 

Mokytojos 

 
 

___________________ 


	KAUNO MONTESORI MOKYKLOS-DARŽELIO „ŽIBURĖLIS“
	GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

